
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nicht Klassifiziert NS=nicht gestartet, NF=kein Zieleinlauf (75% = 7 Runden) 

NF 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

No. 

165 

114 

4 

1 

99 

72 

56 

499 

141 

52 

22 

23 

15 

179 

362 

69 

131 

Name 

Matthias Gaug 

Thorsten Pehl 

Andreas Jung 

Illka Schütz 

Thorsten Steinhübel 

Uwe Schumann 

Jürgen Kexel 

Markus Schmidt 

Peter Kriegenhofer 

Bernd Münkel 

Andreas Lauber 

Klaus Schüßler 

Johann Beisel 

Torsten Gehrke 

Robert Lorenz 

Norbert Herz 

André Schnell 

Club / Wohnort 

Groß-Zimmern 

Oberelbert 

MSF Wissen / DMV 

MSC Sechshelden 

MSC Wolfskehlen 

MSC Sechshelden/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

MSF Winningen 

Aschaffenburg 

MC Nüsttal e.V. 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

ADAC Nordbaden 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Langenbach 

Bewerber / Team 

MSCW Schaafheim 

Moto Shop Vohl 

AB Racing 

MX-Shop Rhein-Main 

Twenty Suspension 

SAS Racing 

K-Dach 

MC-Nüsttal 

Sarholz KTM 

AB Racing 

Team Schnell 

Bike 

Yamaha 

Husqvarna 

Suzuki 

Yamaha 

Honda 

Suzuki 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

3 

Top Time 

2:13.240 

2:16.245 

2:17.051 

2:18.181 

2:21.182 

2:19.777 

2:23.914 

2:21.451 

2:24.094 

2:25.017 

2:25.987 

2:28.474 

2:33.605 

2:35.169 

2:37.888 

2:52.376 

2:33.393 

In Rd. 

5 

3 

9 

4 

6 

3 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

Diff. 

25.235 

33.269 

35.263 

58.551 

1:16.065 

1:24.845 

1:28.744 

1:43.241 

1:57.766 

2:12.947 

2:15.207 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

Ges. Zeit 

20:04.307 

20:29.542 

20:37.576 

20:39.570 

21:02.858 

21:20.372 

21:29.152 

21:33.051 

21:47.548 

22:02.073 

22:17.254 

22:19.514 

20:24.592 

20:45.985 

21:54.117 

20:23.901 

8:39.256 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

25.235 

Durchnitts Geschwindigkeit 

49,233 

Beste Rundenzeit 

2:13.240 

Beste Geschw. 

49,445 

Beste Runde von 

165 - Matthias Gaug 

Gedruckt: 10.06.2017 16:49:11 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

Senioren  

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:26:19 

Aarbergen 1,830 Km 

10.06.2017 16:25 


